ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NHÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-UBND   Quảng Nhâm, ngày 15 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kết quả khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng

trong giải quyết Thủ tục hành chính Quý IV năm 2023

Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ về CCHC trên địa bàn. Nhằm đảm bảo

công tác công khai đánh giá mức độ hài lòng trong quá trình giải quyết TTHC.

UBND xã Thông báo niêm yết công khai kết quả đánh giá mức độ hài lòng

trong giải quyết TTHC quý IV năm 2023 (Từ ngày 15/9/2023 đến ngày

14/12/2023) như sau:

Tổng số phiếu đã khảo sát, đánh giá MĐHL: 325 phiếu. Trong đó,

+ Rất hài lòng: 40 phiếu, đạt 12,3%;

+ Hài lòng: 285 phiếu, đạt 87,7%;

+ Không hài lòng: 0 phiếu, đạt 0%.

Trên đây là thông báo Kết quả đánh giá mức độ hài lòng trong giải quyết

TTHC trên địa bàn xã Quảng Nhâm quý IV năm 2023.

Nơi nhận:
- Thường trự Đảng uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NHÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ

KHẢO SÁT MỨC ĐỘ HÀI LÒNG

Quý IV năm 2023 (Từ ngày 15/9/2023 đến 14/12/2023)

STT
Lĩnh vực, công việc giải

quyết theo cấp

Tổng phiếu khảo

sát

Mức độ hài lòng

Rất hài

lòng
Hài lòng

Không

hài lòng

 Tổng 325 40 285

1 Hộ tịch 40 40

2 Chứng thực 285  285

 Quảng Nhâm, ngày 15 tháng 12 năm 2023

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-12-15T09:04:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-15T09:04:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!